
BIDETY 

teplá voda

bublinové 
mytí

pulzování

úspora

dálkové 
ovládání

klistýr

masáž

deodorace

dětské 
nastavení

paměťové  
nastavení



Každý z nás ocení praktické a prostorově nenáročné řešení koupelny, která tvoří intimní prostor pro každodenní osobní 

hygienu, odpočinek a relaxaci. Jinými slovy, koupelna a její vybavení je vizitkou našeho stylu bydlení a přístupu k životu. 

S elektronickým bidetem připevněným na stávající toaletní míse začíná a končí každý den. Komfort, pocit čistoty  a zdra-

votní aspekty jsou důvody, proč si elektronický bidet získal celou Asii a v současné době se stává běžnou součástí domác-

ností, hotelů, pečovatelských domů a rehabilitačních center po celé Evropě.  Pohodlí elektronického bidetu si oblíbíte ne-

jen Vy, ale i Váš partner nebo partnerka. Výrobek taktéž ocení lidé se sníženou pohyblivostí a zdravotními problémy, např. 

vaginálními záněty, hemeroidy a střevními chorobami. Zcela hygienické bidetové prkénko v provedení s dálkovým 

ovládáním nebo postranním ovládacím panelem je určené pro ženy i muže a je vhodné k umístění do soukromých 

i veřejných prostor.  

Zařízení, které každý snadno a rychle nainstaluje na stávající toaletní mísu bez jakýchkoliv požadavků na prostor a bez 

stavebních úprav, je k dostání ve 3 velikostech dle typu toaletní mísy regulérní (R), zkrácený (S) a prodloužený (L).

HDB-1500R

- výběr z velikostí R a L
- dálkové ovládání

NovinkaNovinka

BIDETY ELEKTRONICKÉ
DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ

Doporučené napětí AC 220 V-240 V, 50 Hz

Maximální příkon 1670 W

Délka elektrického kabelu 1,8 m

Způsob připojení vody fl exi hadice na přívod studené vody

Tlak vody 0,7-7,5 bar

Mytí

Objem vody

Mytí 0,7 l/min

Bidet 0,7 l/min

Klistýr 0,7 l/min

Nastavení tlaku vody pětistupňové nastavení

Nastavení teploty pokojová teplota – 38 °C, čtyřstupňové

Příkon topení 1600 W

Bezpečnostní zařízení teplotní pojistka, teplotní spínač

Vyhřívané 
sedátko

Nastavení teploty pokojová teplota – 42 °C, čtyřstupňové

Příkon topení 55 W

Bezpečnostní zařízení teplotní pojistka

Sušení

Nastavení teploty pokojová teplota – 50 °C, pětistupňové

Příkon topení 250 W

Bezpečnostní zařízení teplotní pojistka, bimetal

Deodorace katalytická deodorace

Rozměry 
zařízení

Prodloužený typ (L) 406 mm x 528 mm x 145 mm (š x d x v)

Regulerní typ (R) 406 mm x 496 mm x 145 mm (š x d x v)

Hmotnost 
zařízení

Prodloužený typ (L) 4,7 kg (hrubá hmotnost balení 7,7 kg)

Regulerní typ (R) 4,5 kg (hrubá hmotnost balení 7,5 kg)

Paměťové nastavení 4 uživatelé

Filtr hmotných nečistot ano

Porovnání funkcí na str. 4

Výběr správné velikosti 

 na str. 4

w
w

w
.h

y
u

n
d

a
iw

a
te

r.
c

z
w

w
w

.h
y

u
n

d
a

ib
id

e
t.

c
z



BIDETY ELEKTRONICKÉ

Napojení studená voda, teplá voda

Způsob připojení vody 2 x 6mm hadička (¼”)

Tlak vody 0,7-7,5 bar

Mytí
Nastavení tlaku vody pákové

Nastavení teploty pákové

Rozměry Regulérní typ 406 mm x 510 mm x 145 mm

Filtr hmotných nečistot ne
Váha 3,4 kg (gross 6,0 kg)

BIDETY 
MANUÁLNÍ

Manuální bidet je svou technickou jednoduchostí a snadnou 
obsluhou pomocí jedné pákové baterie vhodný především 
pro starší a hendikepované. K dispozici je vaginální mytí 
(funkce bidet) a anální mytí (funkce mytí). Přívod vody se na-
pojí na jakýkoliv zdroj (umyvadlo, roháček).  Manuální bidet 
nevyžaduje zapojení do el. zásuvky.  Svou velikostí je vhodný 
pro umístění na standardní záchodové mísy. 

Elektronický bidet s postranním ovládáním poskytne veškerý komfort a uživatelské 
paměťové přednastavení pro jednoho uživatele. 

HDB-1500 HDB-1300

Doporučené napětí AC 220 V-240 V, 50 Hz

Maximální příkon 1670 W

Délka elektrického kabelu 1,8 m

Způsob připojení vody fl exi hadice na přívod studené vody

Tlak vody 0,7-7,5 kgf/cm2

Mytí

Objem vody

Mytí 0,8 l/min

Bidet 0,8 l/min

Klistýr 0,7 l/min

Nastavení tlaku vody pětistupňové nastavení

Nastavení teploty pokojová teplota – 38 °C, čtyřstupňové

Příkon topení 1600 W

Bezpečnostní zařízení teplotní pojistka, teplotní spínač

Vyhřívané 
sedátko

Nastavení teploty pokojová teplota – 42 °C, čtyřstupňové

Příkon topení 55 W

Bezpečnostní zařízení teplotní pojistka

Sušení

Nastavení teploty pokojová teplota – 50 °C, pětistupňové

Příkon topení 250 W

Bezpečnostní zařízení teplotní pojistka, bimetal

Deodorace katalytická deodorace ne

Rozměry 
zařízení

šířka                     406 mm                     406 mm        

délka                     496 mm                     470 mm       

výška                     145 mm                     145 mm       

Hmotnost 
zařízení

Brutto 7,7 kg 7,5 kg

Netto 4,7 kg 4,5 kg

Filtr hmotných nečistot ano

HDB-1500
- regulérní velikost (R)
- postranní ovládací panel
- funkce deodorace

HDB-1300
- zkrácená velikost (S)
- postranní ovládací panel

HDBM-1200
- regulérní velikost (R)
- bez přívodu el. energie

Porovnání funkcí na str. 4

Výběr správné velikosti na str. 4

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO BIDETY

Filtrační patrona ochrání el. bidet před po-
škozením hmotnými nečistotami. Výměna 
po zjištění sníženého tlaku. Kód: HFS-HDB

Vstupní fi ltr

Pohlcení pachů a deodorační funkce. Interval 
výměny 1x každých 12 měsíců. Kód: HFD-HDB

Karbonový deodorační fi ltr
Konzole slouží k upevnění el. bidetu 
na záchodovou mísu. Kód: HK-HDB

Upevňovací konzole



Pro koho je elektronický bidet určen? Určen je pro všechny generace, od malých 
dětí až po seniory. Ocení je i tělesně postižení lidé. Nosnost až 160 kg.

V čem se elektronický bidet liší od klasického keramického bidetu? Úsporou 
prostoru bez nutnosti stavebních úprav. Instaluje se jednoduše přímo na mísu po od-
montování stávajícího toaletního prkénka. Po mytí je možno použít místo toaletního 
papíru praktickou funkci sušení. Nastavení teploty mytí a poziční nastavení trysek 
s pamětí až pro 4 uživatele dle zvoleného modelu. 

Co potřebujeme na instalaci el. bidetu? Potřebujeme přívod studené vody 
a el. zásuvku na 220V. Instalační materiál je součástí balení.

Jaké zdravotní přednosti přináší užívání el. bidetu? Kromě zvýšené hygieny je 
rovněž prokázáno, že pravidelné používání bidetu je efektivní prevence hemeroidů 
a vaginálních zánětů. 

Lze přednastavit el. bidet tak, abychom při opakovaném používání nemuseli 
opět nastavovat délku mytí, sušení a intenzitu trysek? Ano, všechny tyto funkce lze 
individuálně přednastavit pomocí funkce paměťového přednastavení až pro 4 uživatele. 

Je možné el. bidet přemístit do jiného domu? Např. cestuje-li rodina v létě na 
chalupu nebo se stěhujeme? Ano, el. bidet je snadno vysunutelný z konzole pevně 
připevněné k záchodové míse po zmáčknutí pojistky.  Tuto fl exibilitu ocení zejména 
ti, kteří si na el. bidet zvyknou nebo handicapovaní, kterým bidet výrazně usnadňuje 
každodenní hygienu. 

Jak se elektronický bidet udržuje a čistí? Prkénko je omyvatelné ze všech stran 
a dá se snadno vysunout.

Jak dlouho trvá instalace? Instalace zpravidla trvá od 20 do 30 minut a zvládne ji 
každý svépomocí.

Nepoškodí tvrdá voda el. bidet? U tvrdší vody obvykle stačí podržet tlačítko mytí 
a trysku vyčistit kartáčkem a roztokem na rozpouštění vodního kamene. Je-li vstupní 
voda extrémně tvrdá, doporučuje se do technické místnosti nebo koupelny umístit 
změkčovací zařízení (str. 9), které ochrání všechny spotřebiče od ohřívače vody až po 
perlátory a vodovodní baterie. Takto předejdeme usazování vodního kamene
v tryskách.

Funkce WASH/DRY HDB-1500R HDB-1500 HDB-1300 HDBM-1200

Mytí (anální) • • • •
Bidet (vaginální) • • • •
Klistýrové mytí • • • -
Sušení • • • -
Deodorační funkce • • - -
Bublinové mytí • • • -
Nepřetržitá dodávka teplé vody • • • -
Funkce pro pohodlí

Automatická úspora energie • • • -
Paměťové nastavení 4 uživatelé 1 uživatel 1 uživatel -
Masáž • • • -
Pulzování • • • -
Dálkové ovládání • - - -
Vyhřívané sedátko • • • -
Soft lid (zpomalovač uzavírání víka) • • • •
Možnost vyjmutí z konzole • • • -
Antibakteriální úprava • • • •
Dětský režim • • • -

PRO KOHO JE BIDET URČEN A JAKÉ JSOU PŘEDNOSTI OPROTI STANDARDNÍMU TYPU BIDETU

450 vody)
406

205

229

60

386

39
5
(s
ed
át
ko
)

52
8
(b
id
et
)

�
�
�
m
m

290

450 vody)
406

290

210

239

50

386

36
0
(s
ed
át
ko
)

49
6
(b
id
et
)14
0

�
�
�
m
m

230

88

43,7

12
9

144

Profi lový pohled 
shodný pro všechny 
modely bidetů

bidet HDB-1500 RL R

470 vody)
406

290

210

239

50

386

36
0
(s
ed
át
ko
)

49
6
(b
id
et
)14
0

�
�
�
m
m

386

470 vody)

406

50

34
0
(s
ed
át
ko
)

47
0
(b
id
et
)

�
�
�
m
m 14
0

bidet HDB-1500 R bidet HDB-1300 S

TABULKA 
POROVNÁNÍ

bidet HDBM-1200 R

510 vody)
406

290

200

230

55

386

38
5
(s
ed
át
ko
)

51
0
(b
id
et
)14
0

�
�
�
m
m

Pozn.: nejste-li si jisti správným výběrem velikosti, poraďte se s Vaším prodejcem nebo si vyžádejte papírovou šablonu na přeměření stávající toaletní mísy.

w
w

w
.h

y
u

n
d

a
iw

a
te

r.
c

z
w

w
w

.h
y

u
n

d
a

ib
id

e
t.

c
z


